UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG THCS VĂN YÊN

Số:   /QĐ-THCSVY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Đông, ngày 9 tháng 2 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
                 V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác phòng, chống tham nhũng
          Năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VĂN YÊN

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng, chống tham nhũng (Nghị định số 59/2019/NĐ- CP); Nghị định số 134/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 59/2019/NĐ-CP (Nghị định số 134/2021/NĐ-CP); Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiếm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị (Nghị định số 130/2020/NĐ-CP); Kế hoạch số 234/KH- SGDĐT ngày 06/02/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng năm 2023; Kế hoạch số 09/KH- PGD&DĐT ngày 08/02/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Hà Đông về thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng năm 2023.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Kiện toàn  Ban chỉ đạo công tác phòng, chống tham nhũng trường THCS Văn Yên  năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:
	1. Bà Trương Thị Liên
	- Hiệu trưởng
	     - Trưởng ban

	2. Bà Nguyễn Thị Oanh
	- P.Hiệu trưởng
	- Phó trưởng ban

	3. Bà Vũ Hiền Phương
	- P.Hiệu trưởng
	- Phó trưởng ban

	4. Bà Đỗ Thị Phương Lan
	- Thư ký HĐSP
	     - Thư ký

	5. Bà Tưởng Thị Hương
6. Bà Đào Thị Thu
	- Tổ trưởng Tổ KHXH
Tổ trưởng Tổ KHTN
	     - Ủy viên
     - Ủy viên

	7. Bà Nghiêm Thị Ngọ
	- Tổ trưởng TổVP
	       - Ủy viên

	8. Bà Nguyễn Thanh Huyền	            - Thanh tra nhân dân            - Ủy viên

	9. Bà Trần Thị Nga
	- Bí thư Chi đoàn
	      - Ủy viên

	10. Bà Phùng Thị Thanh Loan
	- Nhân viên TB
	        - Ủy viên

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác phòng, chống tham nhũng có trách nhiệm xây dựng và triển khai thực hiện kế hoạch công tác phòng, chống tham nhũng; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí của trường THCS Văn Yên
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký; các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./

	Nơi nhận:
· Phòng GDĐT Hà Đông (để b/c);
· Như điều 1 (để th/h);
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Trương Thị Liên

     PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TỪNG THÀNH VIÊN TRONG BAN CHỈ ĐẠO
[bookmark: _GoBack]          ( Kèm theo QĐ số…. ngày 9/2/2023) của HT trường THCS Văn Yên)

	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	Bà: Trương Thị Liên
	Bí thư Chi bộ
Hiệu trưởng
 Trưởng ban
	         Chỉ đạo, điều hành ban chỉ đạo trong công tác kiểm tra, giám sát tất cả các hoạt động của ban và các bộ phận trong trường.
· Xây dựng Phòng chống tham nhũng

	Bà: Nguyễn Thị Oanh
	 Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn  -  Phó ban
	Phó ban thường trực ban chỉ đạo, tổ chức giám sát trong nội dung thi đua, khen thưởng, kỷ luật, tuyển dụng, phụ trách giám sát nội dung mua sắm tài sản công và xây dựng cơ bản

	Bà Vũ Hiền Phương
	Phó Hiệu trưởng-
Phó ban
	Kiểm tra các thành viên trong nhà trường việc tổ chức thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng. Kết hợp thanh tra việc thực hiện Luật phòng chống tham nhũng, Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trong các đợt thanh tra toàn diện các lớp , kiểm tra đột xuất.

	Bà: Đỗ Thị Phương Lan
	Giáo viên
- Thư ký
	Ghi chép các biên bản, nghị quyết cho ban chỉ đạo,  tổng hợp và lập văn bản báo cáo để thư ký tổng hợp, trình trưởng ban và ký; Tổ chức công khai trong toàn Hội đồng sư phạm.

	Bà Đào Thị Thu
	Tổ trưởng KHTN- Uỷ viên

       Giám sát toàn bộ hoạt động của ban chỉ đạo và các bộ phận, phản ánh kịp thời các ý kiến và dư luận quần chúng về các hoạt động trong trường theo kế hoạch, theo sự phân công của ban chỉ đạo và sự chỉ đạo của công đoàn. Thực hiến đúng quy định của công đoàn ngành về hoạt động của ban thanh tra nhân dân

	Bà Tưởng Thị Hương
	Tổ Trưởng KHXH - ủy viên

	Bà: Nguyễn Thanh Huyền
	Trưởng ban thanh tra nhân dân  - Ủy viên

	Nà Nghiêm Thị Ngọ
	Tổ trưởng tổ Vă phòng

	Bà Trần Thị Nga

	Nhân viên thư viện

	Bà Phùng Thị Thanh Loan
	Nhân viên thiết bị
	Giám sát việc thực hiện đề xuất mua và sử dụng thiết bị nhà trường